
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА 
«ДЕТСКИЙ САД № 10 «ГУСЕЛЬКИ»

ПРИКАЗ
13.04.2021 №  294

Об участии в городском мероприятии 
«Педагогическая мозаика -  2021»

На основании приказа департамента образования и молодежной политики 
города Нефтеюганска «О проведении городского мероприятия «Педагогическая 
мозаика -  2021» от 29.03.2021 № 244-п

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Николайченко Елене Анатольевне, Хабибуллиной Розалине Фанисовне, 
Сураковой Зилие Хайрулловне, Рыжковой Алесе Николаевне, 
Молчановой Ирине Александровне, Бондаревой Марине Анатольевне, 
воспитателям, представить в рамках городского мероприятия 
«Педагогическая мозаика -  2021» опыт работы на тему «Формирование 
основ финансовой грамотности у воспитанников дошкольного возраста».

2. Подготовку к мероприятию осуществлять согласно Положению о 
проведении городского мероприятия «Педагогическая мозаика -  2021»,

3 . Габрову Елену Васильевну, Мызгину Елену Валерьевну, старших 
воспитателей, назначить ответственными за подготовку к участию в 
городском мероприятии «Педагогическая мозаика -  2021».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Срок: до 19.04.2021

Заведующий И.А. Курмачева

/

М.В.Крекова 
23 27 51


